
 
ПРИКАЗ 

25 декабря 2019 г.                                                                                                         №747 

 

«Об итогах муниципального этапа всероссийской 

и республиканской олимпиад школьников по геологии» 

 

   На основании приказа Министерства образования и науки РТ «О проведении муни-

ципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников в 

2019/2020 учебном году» от 25.10.2019 № под-1540/19 и годового плана МКУ «Отдел 

образования» Мензелинского муниципального района. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской и республиканской  олимпи-

ад школьников по геологии. 

2.Признать победителями муниципального этапа: 

1) Садриев Айнур, учащегося 8 класса МБОУ «СОШ №2» г. Мензелинска РТ (учи-

тель Зиязиева Р.Р.) 

2) Сергеева Айвара, учащегося 8 класса МБОУ «СОШ №2» г. Мензелинска РТ (учи-

тель Зиязиева Р.Р.) 

3) Кудряшова Романа, учащегося 9 МБОУ «СОШ №2» г. Мензелинска РТ (учитель 

Зиязиева Р.Р.) 

4) Харисову Руфину, учащуюся 9 класса МБОУ «Кадряковская ООШ» Мензелин-

ского муниципального района РТ (учитель Ибрагимова А.А.) 

 

3.Признать призерами муниципального этапа: 

1) Сафину Ляйлю, учащуюся 8 класса МБОУ «СОШ №2» г. Мензелинска РТ (учи-

тель Зиязиева Р.Р.) 

2) Гермагентову Эльзу, учащуюся 8 класса МБОУ «Кадряковская ООШ» Мензелин-

ского муниципального района РТ (учитель Ибрагимова А.А.) 

3) Петрову Елизавету, учащуюся 8 класса МБОУ «СОШ №3» г. Мензелинска 

РТ(учитель Горохова Т.Л.) 

4) Сидорова Алексея, учащегося 9 МБОУ «СОШ №3» г. Мензелинска РТ (учитель 

Горохова Т.Л.) 

5) Вафина Кирилла, учащегося 10 класса МБОУ «СОШ №3» г. Мензелинска РТ 

(учитель Горохова Т.Л.) 

6) Сабирова Раушана, учащегося 10 класса МБОУ «СОШ №2» г. Мензелинска РТ 

(учитель Зиязиева Р.Р.) 

 



4. Директорам школ победителей и призеров муниципального этапа республиканской 

олимпиады школьников объявить благодарность педагогам, подготовившим вышепе-

речисленных учеников. 

         

          

 

Руководитель                                                                                         Н.С. Габдуллин            


